matrícula 353918; 
GESTOR: Daniel Ribeiro Nardoto, matrícula 348.099; 
MODALIDADE: Pregão Eletrônico n° 108/2023; 
PROTOCOLO: 68469/2022; 
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 247/2023; 
PRAZO DE VIGÊNCIA: de 12 (doze) meses a contar da data de sua publicação; 
VALOR TOTAL: R$ 152.967,36 (cento e cinqüenta e dois mil novecentos e sessenta e sete reais e 
trinta e seis centavos); 
DATA DA ASSINATURA: 02/05/2024. 

Coordenação de Contratos 

Oficial Eletrônico 
Nº098/2024 - Data: de 03 

de junho de 2024.